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 CHOSZCZNO. W niedzielę na jeziorze Raduń 80 wędkarzy z zachodniej Polski rywalizowało o zwycięstwo
w drugiej edycji Regionalnych Zawodów Wędkarskich Parami &bdquo;Koniec lata 2016&rdquo;. Tym
razem gospodarze okazali się mniej gościnni, bo w pierwszej dziesiątce uplasowało się aż siedem teamów
z Choszczna. Z wynikiem ponad 11 kilogramów wygrała para  TOMASZ KOSTRZEWSKI &ndash; ROBERT
OWCZAREK. W kategorii mikstów również triumfowali choszcznianie ALINA POKORA &ndash;
WŁADYSŁAW KURPIŃSKI. 



Niedzielne otwarcie II Regionalnych Zawodów Parami &bdquo;Zakończenie lata&rdquo; rozpoczęło się
bardzo zaskakująco dla choszcznianina ZBIGNIEWA BRZEZIŃSKIEGO,
którego odznaczono Srebrną Odznaką PZW &bdquo;Za zasługi dla wędkarstwa 
polskiego&rdquo;. Tu warto zaznaczyć, że to wyróżnienie za wyjątkową aktywność
nadaje Zarząd Główny PZW w Warszawie, na wniosek macierzystego koła. 
Pomimo tego, że na te zawody zjechało do Choszczna wiele utytułowanych 
teamów z Wielkopolski, Ziemi Lubuskiej i Pomorza Zachodniego, to jednak 
tym razem gospodarze wyjątkowo dosadnie udowodnili, że sportowe 
wędkarstwo nie jest im obce. Najlepiej taktycznie w tym dniu ustawili 
się TOMASZ KOSTRZEWSKI &ndash; ROBERT OWCZAREK, którzy od początku 
zdecydowali się na metodę odległościową. Po czterech godzinach okazało 
się, że złowili ponad 11 kilogramów, a to taki wynik dawał w tym dniu 
zdecydowane zwycięstwo. Ta para zgarnęła zwycięskie puchary, główną 
nagrodę, a na dodatek R. Owczarek mógł się pochwalić największą rybą 
(leszczem o wadze 1,47 kg). W klasyfikacji generalnej na dziewiątym 
miejscu uplasowała się również choszczeńska para mieszana ALINA POKORA &ndash; WŁADYSŁAW
KURPIŃSKI. Osiągając wynik 6535 punktów wygrali także w kategorii mikstów. Prezes koła ZENON
ŁAKOS
tuż po dekoracji zaprosił wszystkich wędkarzy na ostatnie w tym roku 
zawody par, które w Choszcznie odbędą się 11 listopada z okazji 
Narodowego Święta Niepodległości. A to wyniki niedzielnej rywalizacji: 
1. TOMASZ KOSTRZEWSKI &ndash; ROBERT OWCZAREK (Choszczno &ndash; 11 070 pkt), 2. PIOTR
WRÓBEL &ndash; KRZYSZTOF WALCZAK (Krzęcin &ndash; 10 600), 3. ZENON ŁAKOS &ndash;
EUGENIUSZ SOSNOWSKI (Choszczno &ndash; 8300), 4. ROMAN KAZIMIERCZAK - ARKADIUSZ
RODYKOW  (Krzęcin &ndash; Choszczno 8105), 5. BARTŁOMIEJ BIEGAŃSKI - SŁAWOMIR SOSIŃSKI
(Choszczno &ndash; 8020), 6. MARIUSZ KOCHANEK &ndash; PAWEŁ PINDOR (Choszczno &ndash;
7130), 7. ŁUKASZ BOMBOL &ndash; JACEK POLAŃSKI (Krzęcin &ndash; 7045), 8. HENRYK ŁOCHÓNKO
&ndash; MAREK MARCIŃCZAK  (Zwierzyn &ndash; 6665), 9 . ALINA POKORA &ndash; WŁADYSŁAW
KURPIŃSKI (Choszczno &ndash; 6535), 10. ZBIGNIEW BRZEZIŃSKI &ndash; GRACJAN ŁOPACZYK
(Choszczno &ndash; 6150). Pary mieszane: 1. ALINA POKORA &ndash; WŁADYSŁAW KURPIŃSKI
(Choszczno), 2. KRYSTYNA KASPERKIEWICZ &ndash; EDWARD KASPERKIEWICZ (Kostrzyn nad Odrą), 3.
RYSZARD KUCHARSKI &ndash; WIESŁAWA KUCHARSKA (Kostrzyn nad Odrą).
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